Interim *Fulgurator* vox est *Ciceroniana*: „ Nonne (ait) intelligis, eadem uti posse & *Aruspices*, & *Fulguratores*, & interpres *Ostentorum* &c. „ quamvis hic de *Jove* non dicatur. Apud *Gruterum* autem ipse *Fulgerator* gemina Inscriptione appellatur. *Aram JOVI FULGERATORI dedicaverunt.* Item *DEO FULGERATORI Aram posuit.* Quid, quod hostes nequaquam fulgure sed fulmine sterni queant? quod si attendisset *Cl. Harduinus*, non *Fulguranti*, sed *Fulminanti* certe *Jovi* Germanorum depulsionem tribuere debuisset. Ego porro *Virum* sub ejus pedibus, neque ut *Germanum* intuendam putem, neque ut *Christianum*, quoniam *Christi* *Sacra* professi nunquam leguntur adversus fidei persecutores arma corripuisse. Quare per *Hirum* istum quoscunque Imperii hostes designatos existimo, subscriptasque literas P. R. legendas communi sententia *Eruditorum* putem: P. circussa R. oma, scil. *Moneta.*

PUBL. Mea opinione *Herculeus* labor instaret *Cl. Harduino*, si, quidquid in puritatem linguæ peccarunt *Lapides*, *Arcus*, *Numique Antiqui*, evolutis, nili magis a se implicatis ænigmatibus, & *logogryphis*, ipse diluere vellet. Mihi non minus legi posse videretur: JOVI FUL. minibus G. raviter E. jicienti, aut U. leiscanti R. omanis A. ugustis T. emere O. bñitentes R. obellos I. mperii. *TULL.* Sic utique tibi *Literæ*, & *Imagines* haud plane inepte

XVI.

De Divinitat.

L. II.

Pag. 21.
n. 3, & 4.

XVII.

faverent. Sed simplex *Jovi* elogium *Fulgeratoris*, cum Romanis, & supra laudatis Lapidibus, concedamus.

XVIII.

PUBL. Ultimus *Jovis* Numus, hujus Tabulae duodecimus, perelegans est, ac singularis. *TULL.* *Antoninum Pium* is redhibet ære maximo, & conturniato, ut vocant, i. e. cum amplo elatoque mar-

TAB. IV.
N. XII.

gine, imaginibus in medio humilioribus. *PUBL.* Adstat hic *Jupiter* cum levi palliolo, hastam gerens, ac fulmen. A dextris ejus uno genu curvatus flectit *Atlas*, gemitque sub orbe, quem portat: ex adverso est basis quadrata, cui *Aquila* insistit. Latere ejusdem anteriori videtur *Hercules*, elata clava sua, hostem subactam conficere, opere anaglypho expressus. Epigramme nil docet, nisi residuos *Antonini* titulos: TR. POT. XX. COS. IV. *Harduiniano* ingenio putem hic opus esse.

XIX.

Part. I.
Tab. XI.
n. 10.

TULL. Celeberr. *Montsoconius*, qui hunc Numum ex *Maffeo* excepit, nihil in eo docet, sed interrogat solummodo: An Gigantum pugna hic repræsentetur, an *Hercules*, quempiam trucidans? De *Atlante* quippe *Mauritanæ* Rege, *Astronomo* peritissimo, fabulati sunt Poëta, eundem Gigantum, qui cælum impetebant, corypheum fuisse, in pœnam vero a *Jove* condemnatum esse ad orbem perpetuo suis humeris gestandum. Quo in labore *Hercules* eundem aliquando, sed brevissimo tempore, & solummodo donec nonnihil respiraret, alleviaverit. Ego putem in hoc Numo omnia solum *Jovem* commendare, ut Rectorem orbis, ac Virtutem omnipotentem, Imperiorum quorumlibet colatorem, ac Tutatorem, Remuneratorem virtutum, scele-
rum Vindicem. Caterum in tot hastenus Numis exhibito tibi, & expoposito Patre hoc Deum, hominumque, non dubito, te eundem, quoties alias tibi occurrerit, nullo negotio agniturum
PUBL. Tuo beneficio sapiam, quod laude non intermoritura commendabo.